MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí
Direção Geral

                                  Instituto Federal do Piauí │ Uruçuí
Rodovia PI 247, Km 7, S/N - Portal dos Cerrados │ Uruçuí - PI │ www.ifpi.edu.br/urucui

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS E CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DO SORTEIO

DO PONTO DA PROVA DIDÁTICA DOS CANDIDATOS HABILITADOS NA PRIMEIRA ETAPA DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO PROFESSOR SUBSTITUTO DO EDITAL Nº

7, DE 18 DE AGOSTO DE 2020

O DIRETOR GERAL INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS

URUÇUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final da Prova de Títulos, bem

como a convocação para realização de sorteio do ponto da prova didática dos candidatos habilitados

na primeira etapa do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto do

Edital nº 07, de 18/08/2020 publicado no DOU de 19 de agosto de 2020.

Todos os candidatos habilitados para a segunda etapa deverão participar da videoconferência para

realização de sorteio do ponto da prova didática, às 8h do dia 02/09/2020, que será realizado por

meio do Google meet, acessando o link: meet.google.com/bbm-rzei-dvy, momento em que será

realizado também o sorteio da ordem de apresentação das aulas.

CURSO/ DISCIPLINA: HISTÓRIA

Nº Insc.  Candidato(a)
Nota da Prova

 de Títulos

Situação

01
OSSIAN SOARES LANDIM 51,9 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

02
FABRICIO VIANA ALMEIDA 28,0 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

03
DAYSI LANGES ALBECHE 52,5 Habilitado(a) para a prova

didática

04
VICENCIA ROSILDA GOMES PINHEIRO 59,0 Habilitado(a) para a prova

didática

05
BRUNO MACIEL SANTOS DE

OLIVEIRA
16,0 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

06
MARINA FONTOLAN 34,0 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

07
FRANCILENE CUNHA DE MORAIS 29,0 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

08
ANDRE LUIZ MELO TINOCO

NOGUEIRA
34,0 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

09
JOÃO VITOR ARAÚJO SALES 28,6 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

10
ANTONIO FRANCISCO GOMES DE

OLIVEIRA JÚNIOR
11,0 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

11
LUAN VINICIUS MENDES CONCEIÇÃO  0,0 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

12 JULIO EDUARDO SOARES DE SÁ

ALVARENGA
35,6 Não habilitado(a) para a prova

https://meet.google.com/bbm-rzei-dvy?hs=122&authuser=0

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí
Direção Geral

                                  Instituto Federal do Piauí │ Uruçuí
Rodovia PI 247, Km 7, S/N - Portal dos Cerrados │ Uruçuí - PI │ www.ifpi.edu.br/urucui

didática (item 5.1 do edital)

13
OTÁVIO ERBERELI JÚNIOR 50,0 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

14
JEFFERSON ERYC HONORATO LIMA

DOS SANTOS
18,0 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

15
MARIA FRANCISCA RIBEIRO DE

SOUSA.
0,0 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

16
DANIELA FONTENELE ROCHA 28,6 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

17
CAMILA SERAFIM DAMINELLI 82,8 Habilitado(a) para a prova

didática

18
OLIVIA DA ROCHA ROBBA 23,4 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

19
NÁDIA NARCISA DE BRITO SANTOS 47,5 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

20
SEBASTIÃO ALVES DA ROCHA 17,6 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

21
JÔNATAS LINCOLN ROCHA FRANCO  37,0 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

22
EYLO FAGNER SILVA RODRIGUES 44,5 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

23
MARCUS PIERRE DE CARVALHO

BAPTISTA
53,0 Habilitado(a) para a prova

didática

24
CAMILA WOLPATO LOUREIRO 38,6 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

25
 LIZIANNY LEAL NUNES. 18,1 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

26
 CAIO LUCAS MORAIS PINHEIRO 78,6 Habilitado(a) para a prova

didática

27
EDUARDO CRISTIANO HASS DA

SILVA
43,0 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

28
LUIS FILIPE BRANDÃO DE SOUZA 35,0 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

29
JORGE WILLIAM FALCÃO JUNIOR 26,6 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

30
ANNA KAROLINE DA SILVA SANTOS 20,2 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

31
CAROLINA DE SOUSA SANTOS 10,0 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

32
CLEYTON EDMAR DA SILVA 18,0 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

33
JOSÉ FERNANDO SAROBA MONTEIRO 83,4 Habilitado(a) para a prova

didática

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí
Direção Geral

                                  Instituto Federal do Piauí │ Uruçuí
Rodovia PI 247, Km 7, S/N - Portal dos Cerrados │ Uruçuí - PI │ www.ifpi.edu.br/urucui

34
ROMÃO MOURA DE ARAÚJO 22,3 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

35
MARCO ANTÔNIO SILVEIRA DA

SILVA
25,0 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

36
FRANCISCA SOLANGE PIRES DE

SOUSA BARBOSA
10,0 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

37
KALENE LEAL DE AMORIM 0,0 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

38
JESSICA DE SOUZA MACIEL 32,0 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

39
RONALDO NASCIMENTO NUNES 8,0 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

40
PAULO RICARDO MUNIZ SILVA 54,0 Habilitado(a) para a prova

didática

41
JACKSON DANTAS DE MACÊDO 30,1 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

42
 MARIANO SÉRGIO PEREIRA DA

SILVA
48,6 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

43
ANTONIO LISBOA DE AGUIAR JUNIOR 33,0 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

44
LEONARDO RAUTA MARTINS 39,2 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

45
LÍVIA MARIA SILVA ALVES 45,7 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

46
ALESSANDRA LIMA DOS SANTOS 36,0 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

47
AMANDA CRISTINA NASCIMENTO

LUCO
12,0 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

48
LUCIANO DE JESUS SILVA 11,0 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

49
STHÊNIO DE SOUSA EVERTON 25,0 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

50
FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA

SILVA
26,6 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

51
 ANDREIA RODRIGUES DE ANDRADE 65,7 Habilitado(a) para a prova

didática

52
LUIANE SOARES MOTA 51,6 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

53
FRANCISCO AUDY ANJOS FREIRE

JÚNIOR
21,0 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

54
MAX FABIANO RODRIGUES DE

OLIVEIRA
26,3 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

55 ÁBDON ERES DA SILVA NETO 37,5 Não habilitado(a) para a prova

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí
Direção Geral

                                  Instituto Federal do Piauí │ Uruçuí
Rodovia PI 247, Km 7, S/N - Portal dos Cerrados │ Uruçuí - PI │ www.ifpi.edu.br/urucui

didática (item 5.1 do edital)

56
KÉRCIA ANDRESSA VITORIANO

GONÇALVES
12,0 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

57
JÉSSIKA MARIA LIMA 22,6 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

58
EDUARDO CESAR VALUCHE

OLIVEIRA BRITO
33,4 Não habilitado(a) para a prova

didática (item 5.1 do edital)

Uruçuí - PI, 01 de setembro de agosto de 2020

MIGUEL ANTÔNIO RODRIGUES
Diretor Geral - IFPI

Campus Uruçuí

Port. DOU, 1.078 de 29/05/2017
(Assinatura em documento impresso)